pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu 
jakýchkoliv správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Blíže specifikováno v příloze č. 1 - podrobná technická specifikace věci a cenová nabídka.

Cena věci:
Celkem bez DPH:
21% DPH:
Celkem s DPH:

150 008,00 Kč 
31 501,68 Kč 

181 509,68 Kč
(slovy: jednostoosmdesátjednatisícpětsetdevět korun českých šedesátosm haléřů)

Další podmínky plnění, místo a termín plněníIII.

1) Prodávající špiní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací, 
odzkoušením a předáním veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo